součinnosti nezbytné pro řádné uplatnění práva ze záruky. 

V. 

HODNOTA PŘEVÁDĚNÉHO MAJETKU 

Hodnota převáděného majetku dle účetní evidence předávajícího činí: 

 SO 34-32-01.2 Úprava Cvokařské ulice pro příjezd k Ústřednímu stavědlu Plzeň v účetní 
hodnotě 2 127 461,98 Kč (slovy: dva miliony jedno sto dvacet sedm tisíc čtyři sta šedesát jedna korun 
českých devadesát osm haléřů). 

VI. 
PŘEDÁNÍ STAVEB TDI 

Přejímající prohlašuje, že převáděné stavby TDI přijímá do svého vlastnictví a že přijímá zároveň 
odpovědnost za údržbu a opravy staveb TDI specifikovaných v čl. II. této smlouvy, které budou sloužit